
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
WÓJTA GMINY SKRWILNO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2016r., poz. 446  z późn. zm.1)) oraz  Uchwały Nr XXII/130/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 grudnia 
2016 r. w sprawie budzetu gminy na 2017 r. oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870  z późn. zm. 2)) Wójt zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/130/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie budżetu gminy 
na 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXIII/140/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 09 lutego 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 12/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXIV/143/17 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 23 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 marca 2017r.., 
Zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXV/162/17 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 21/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
27 kwietnia 2017 r. Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2017 r. Zarządzeniem 
Nr 33/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 6 czerwca 2017 r. Uchwałą Nr XXVI/169/17 Rady Gminy Skrwilno, 
Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 czerwca 2017 r. Zarządzeniem Nr 36/2017 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 19 lipca 2017 r.,  Zarządzeniem Nr 40/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 sierpnia 
2017 r., Uchwałą Nr XXVII/174/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 sierpnia 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

I.  § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę  wydatków budżetu  na 2017 rok w wysokości 30.529.822 zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.709.925 zł., w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.996.726 zł,

b) dotacje 1.179.173 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.819.897 zł; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1578, 1948 z 2017 poz. 730, 
935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1870,1948,1984,2260, 
z 2017 r. poz. 60, 191,659,933,935,1089,1475,1529,1537

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3509

http://
http://
http://


§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskeigo.

 

Wójt

Dariusz Kolczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3509



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 3 681 991,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 810 348,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 245,00 - 45 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 40 000,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

12 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 269 521,00 - 18 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 269 521,00 - 18 000,00

Rezerwy 269 521,00 - 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 736 712,00 16 000,00

Szkoły podstawowe 6 742 017,00 9 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 705 698,00 - 6 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 - 700,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 16 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 700,00 700,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 117,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

37 117,00 - 2 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

221 433,00 6 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 407,00 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 800,00 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 3 978,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 014 917,00 500,00

Pozostała działalność 12 465,00 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 347 955,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 337 525,00 - 4 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 200,00 - 6 500,00

Zakup usług remontowych 6 400,00 2 000,00

Pozostała działalność 284 595,00 4 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 006,00 1 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 843,00 1 500,00

Zakup energii 11 000,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 219 182,00 0,00

Pozostała działalność 43 572,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00

0,00Razem:

Rezerwa ogólna wynosi: 190.575 zł

4300

4110

4010

4270

4170

4260

4170

4210

1 015 417,00

17 000,00

289 095,00

6 300,00

310 506,00

101 343,00

12 500,00

219 182,00

43 572,00

8 000,00

14 000,00

4010

4360

4270

4170

4700

4110

4120

75818

80101

80146

Rozdział Paragraf Po zmianie
3 681 991,00

2 810 348,0075023

4010

92109

92695

1 019 245,00

251 521,00

15 000,00

163 000,00

16 000,00

251 521,00

2 699 398,00

251 521,00

11 752 712,00

6 751 717,00

170 300,00

25 000,00

5 400,00

37 117,00

2 300,00

4170

4210

4700

4810

4010

4210

34 817,00

227 733,00

183 407,00

32 800,00

4 278,00

80150

12 965,0085295

90001

8 400,00

2 000,00

1 347 955,00

333 025,00

107 700,00

90095

Załącznik do zarządzenia Nr 43/2017

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3509



Rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe wynosi: 60.946 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3509


		2017-09-12T10:43:26+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




